
バス停名 バス停名 国東⇒深江

深江上 8:14 12:12 ※国東バスターミﾅﾙ 11:35

深江公民館 8:15 12:13 ※道の駅くにさき 11:40

深江入口 8:17 12:15 ※小原 11:41

富来橋（乗車のみ） 8:22 12:20 ※アストくにさき 11:45

上寺山 8:26 12:24 ※田深橋 11:47

五徳 8:27 12:25 体育館前 11:52

寺山公民館 8:28 12:26 前山 11:53

下寺山 8:29 12:27 浜崎 11:55

浜崎 8:30 12:28 下寺山 11:56

前山 8:32 12:30 寺山公民館 11:57

体育館前 8:33 12:31 五徳 11:58

※田深橋 8:38 12:36 上寺山 11:59

※アストくにさき 8:40 12:38 富来橋（降車のみ） 12:03

※小原 8:44 12:42 深江入口 12:08

※道の駅くにさき 8:45 12:43 深江公民館 12:10

※国東バスターミﾅﾙ 8:50 12:48 深江上 12:11

【フリー乗降区間】

「深江上」から「深江入口」までの間と、「上寺山」から「体育館前」

までの間

★印のバス停では、国東方面行きの乗車、深江方面行きの降車ができません

※印のバス停区間のみの利用はできません

深江・寺山線【深江⇔寺山⇔浜崎⇔国東】（月曜日運行）

深江⇒国東


